
Ministero dell'Istruzione, dell' Università e della Ricerca
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE

CONSERVATORIO DI MUSICA
,, GESUALDO DA VENOSA ,.

Via Tammone,l - Te|.0971./46056 - Fax0971'/46239 - POTENZA

Albo d'lstituto

OGGETTO: riapertura ammissioni ai corsi per il conseguimento del diploma accademico di I livello e

del diploma accademico sperimentale di II livello a.a.2017ll8

IL DIRETTORE

VISTO il Bando di Ammissione ai Corsi per Anno Accademico 2017ll8 per il conseguimento del Diploma

Accademico di I Livello del28l04l20l7 prot.n.1978;

VISTO il Bando di Ammissione ai Corsi per Anno Accademico 2017118 per il conseguimento del Diploma

Accademico di II Livello del28l04l20l7 prot. n. 1979;

VISTO il verbale della seduta del Consiglio Accademico del 8 Novembre 2017 prot. n. 6233 del

131r112017;

DECRETA

la riaperlura dei termini delle domande di ammissioni per i corsi di I e II livello.

Le domande di ammissione dovranno essere consegnate in formato caftaceo, allegando i relativi

bollettini, entro le ore 13:00 del 24 novembre 2017, all'Ufficio Protocollo del Conseruatorio o tramite

PEC: (amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it) oppure inviate amezzo raccomandata.

Per ogni ulteriore chiarimento si rimanda alle disposizioni contenute nei bandi sopracitati di cui si

allegano copia.

Con successivo avviso verrà comunicato


